PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений
в состав комиссии
по контролю
за размещением объектов некапитального
строительства
на территории
города Березники,
утвержденный
постановлением
администрации города
от 11.04.2014 № 506

В соответствии с решением Березниковской городской Думы           от 28.03.2017 № 234 «О внесении изменений в структуру Администрации города Березники, утвержденную решением Березниковской городской Думы от 24.11.2015 № 38»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в состав комиссии по контролю за размещением объектов некапитального строительства на территории города Березники, утвержденный постановлением администрации города             от 11.04.2014 № 506, изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего                за днем его официального опубликования.
Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от _______________________
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 11.04.2014 № 506

СОСТАВ

комиссии по контролю за размещением объектов
некапитального строительства на территории города Березники
	Якин

Алексей Анатольевич

	заместитель главы администрации, председатель Комиссии

	Соловьев

Александр Михайлович
	начальник Контрольного управления

администрации города,
заместитель председателя Комиссии

	Самодурова

Наталья Валерьевна
	заведующий отделом контроля

за использованием земель города Контрольного управления

администрации города,

секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Воробьев

Сергей Владимирович

	начальник управления по вопросам потребительского рынка

и развитию предпринимательства

администрации города

	Займогова

Роза Фарсовна
	старший участковый уполномоченный полиции отдела УУП и ПДН
МО МВД России «Березниковский»

(по согласованию)

	Кириллова

Елена Николаевна
	начальник ПТС ЗАО «Березниковская сетевая компания» (по согласованию)

	Клящицкий

Евгений Вячеславович

	начальник ПТО филиала
ОАО «ТГК-9» «Пермский» (Березниковская ТЭЦ-2)

(по согласованию)

	Лежнева

Наталья Анатольевна
	начальник управления
имущественных и земельных отношений администрации города

	Малинин

Григорий Сергеевич
	депутат Березниковской городской Думы (по согласованию)

	Никитин

Сергей Александрович

	главный инженер Березниковского филиала ООО «Новая городская инфраструктура Прикамья»

(по согласованию)

	Старкова

Тамара Ивановна
	начальник линейно-технического
цеха Березниковского района Межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций
г. Березники ПАО «Ростелеком»
(по согласованию)

	Трофимова

Оксана Валерьевна

	начальник управления
архитектуры и градостроительства администрации города

	Умпелев

Олег Леонидович
	главный инженер МУП «Водоканал
г. Березники» (по согласованию)

	Хомутова
Лариса Михайловна
	начальник управления благоустройства администрации города

_1183356867.doc
[image: image1.png]